deberán venir en sacos de 50 kg, debidamente identificados 
(lote).

ARTICULO SEGUNDO (DE LAS MULTAS).-Sin perjuicio de inicio de las acciones 
legales correspondientes, se impondrá la multa de Bs.- 1000.00 (Un mil 
bolivianos 00/100) por primera vez, Bs. - 2500.00 (dos mil quinientos 
bolivianos 00/100) por segunda vez y de Bs.- 7000.00 (siete mil
bolivianos 00/100) por tercera vez, Cuando contravenga la presente 
Resolución Administrativa establecidos en los siguientes puntos:

1. Se detecte cualquier adulteración o falsificación documental.